
Rada Powiatu 

Tucholskiego 

BR.0002.28.2013      Tuchola, 24 kwietnia 2013 r. 

 

 

        Pan(i) Radny(a) 

        ………………………………… 

        ………………………………… 

 

 Na podstawie § 12 ust. 6 Statutu Powiatu Tucholskiego, zgodnie z wnioskiem 

złożonym przez Zarząd Powiatu  z dnia 24 kwietnia 2013 r. zwołuję XXVIII sesję 

Rady Powiatu Tucholskiego. Odbędzie się ona w dniu 29 kwietnia 2013. o godz. 15
30

 

(poniedziałek) w sali 312 Starostwa Powiatowego w Tucholi, ul. Pocztowa 7. 

 Zawiadomienie niniejsze stosownie do art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.) 

stanowi podstawę do zwolnienia radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia 

radnemu brania udziału w pracach Rady Powiatu. 

Porządek obrad XXVIII sesji Rady Powiatu Tucholskiego: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad – quorum. 

3. Zgłaszanie propozycji zmian do porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Komisji Rewizyjnej, 

wyboru jej Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza. 

5. Wnioski i oświadczenia radnych. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Podpisał : Przewodniczący Rady Powiatu 

Michał Mróz 

 

 

 



UCHWAŁA NR XXVIII/……/2013 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia ……….. 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Komisji Rewizyjnej, wyboru jej 

Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza   
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 

Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 

poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego 

Uchwałą Nr XVIII/147/2012 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Tucholskiego (Dziennik Urzędowy Woj. 

Kuj. – Pom. poz. 1514) zmienionego uchwałą Nr XXVI/248/2013 Rady Powiatu 

Tucholskiego z dnia 15 marca 2013 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Kuj. – Pom. 

poz. 1341) 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2010 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 10 grudnia 2010r. 

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej, wyboru jej Przewodniczącego, 

Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ §1. Powołać w skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

           1) Małgorzata Oller – przewodniczący Komisji, 

           2) Anna Ziegler – z-ca przewodniczącego Komisji, 

           3) ………………… – sekretarz Komisji, 

           4) Piotr Mówiński – członek Komisji, 

           5) Andrzej Myszkowski – członek Komisji.”  

§2. Traci moc uchwała Nr XXVII/259/2013 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 

19 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Komisji 

Rewizyjnej, wyboru jej Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego 

i Sekretarza. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Tucholskiego.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

               Przewodniczący 

                  R a d y   P o w i a t u 

 

                Michał Mróz 

Projekt został sprawdzony i podpisany przez radcę prawnego Dagmarę Fabiszak. 



 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego w skład Komisji Rewizyjnej nie  

mogą wchodzić Radni pełniący funkcje Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego  

Rady oraz Radni będący członami Zarządu. 

Z uwagi na dostrzeżone podjęcie uchwały Nr  XXVII/259/2013 Rady Powiatu 

Tucholskiego z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Komisji 

Rewizyjnej, wyboru jej Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego i Sekretarza, 

z naruszeniem §39 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego, podjęcie uchwały o wyborze 

nowego członka Komisji Rewizyjnej jest konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Microsoft Word - POrzadek obrad - 28 na sesje 29.04.2013 r.pdf
	Microsoft Word - Uchwała zmiana w komisji rewuzyjnej.pdf

